PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	03 ноября 2017 года
	№ 59/470

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1300 с правом решающего голоса на основании личного заявления Ткаченко Ирину Ивановну, 1958 года рождения,  образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1302 с правом решающего голоса на основании личного заявления Бобкову Людмилу Кимовну, 1955 года рождения, образование среднее, пенсионера, предложенную для назначения в состав  комиссии  предложенную для назначения в состав  комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.

3. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1306 с правом решающего голоса на основании личного заявления Гайдамакину Нелли Константиновну, 1951 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1308 с правом решающего голоса на основании личного заявления Заиграеву Любовь Васильевну, 1986 года  рождения, образование  высшее профессиональное, ведущего специалиста администрации Новоснежнинского муниципального образования, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
5. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1309 с правом решающего голоса на основании личного заявления Беленькую Наталью Михайловну, 1973 года рождения, образование начальное профессиональное, домохозяйку, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

6. Освободить от обязанностей с 03 ноября 2017 года до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1310 с правом решающего голоса на основании личного заявления Чебоксарову Надежду Григорьевну, 1975 года  рождения, образование  высшее профессиональное, специалиста по социальной работе ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Слюдянского района», предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
Председатель комиссии

     Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                      Н.Л. Титова